
รวมเบกิไตรมาส 1 (1ตค.60-31 ธ.ค60)  เปา้หมายไตรมาสที่ 2

ตั้งเบกิ รอ้ยละ ตั้งเบกิ รอ้ยละ ตั้งเบกิ รอ้ยละ ตั้งเบกิ รอ้ยละ 52%

1 คณะครุศาสตร์ 7,809,499             713,341.53             9.13      1,057,327                4.30       1,448,951                 18.55      2,175,289           27.85      4,060,939.48          
2 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 8,145,160             1,951,239.91           23.96     2,383,251                18.77      2,997,599                 36.80      3,686,319           45.26      4,235,483.20          
3 คณะวทิยาการจัดการ 12,023,812           2,292,054.98           19.06     2,768,113                6.31       3,495,294                 29.07      3,887,572           32.33      6,252,382.24          
4 คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี 10,791,916           1,914,501.69           17.74     5,077,555                14.48      5,245,991                 48.61      6,211,047           57.55      5,611,796.32          
5 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 7,298,600             3,830,324.31           52.48     4,003,386                8.43       4,082,796                 55.94      4,239,763           58.09      3,795,272.00          
6 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 4,139,700             2,456,177.93           59.33     2,602,019                56.44      2,770,411                 66.92      3,016,836           72.88      2,152,644.00          
7 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 4,798,415             1,850,481.08           38.56     2,154,037                34.04      2,524,699                 52.62      2,769,320           57.71      2,495,175.80          
8 วทิยาลัยนวตักรรมการจัดการ 5,512,050             331,144.13             6.01      498,606                   2.79       565,641                   10.26      721,512              13.09      2,866,266.00          
9 มรภ.วไลยฯสระแก้ว 984,900               213,135.70             21.64     290,495                   15.97      365,919                   37.15      426,880              43.34      512,148.00            
10 โรงเรียนสาธติ 64,787,800           11,232,413.11         17.34     13,439,529               10.28      25,085,296               38.72      29,181,303          45.04      33,689,656.00        
11 บัณฑิตวทิยาลัย 11,251,350           1,072,327.04           9.53      1,856,874                7.64       2,495,451                 22.18      2,622,227           23.31      5,850,702.00          
12 ศูนย์ภาษา 666,200               43,161.43               6.48      128,889                   576% 154,226                   23.15      176,692              26.52      346,424.00            
12 ศูนย์วทิยาศาสตร์ 1,313,400             748,552.56             56.99     868,834                   56.99      982,249                   74.79      1,005,201           76.53      682,968.00            
13 ส านักงานอธกิารบดี 522,455,100          127,464,207.88       24.40     167,825,773             16.02      208,809,324             39.97      239,529,420        45.85      271,676,652.00      
14 งานพฒันาวชิาชีพครู และบุคลากร 1,000,000             227,458.25             22.75     276,098                   12.36      365,298                   36.53      583,579              58.36      520,000.00            
15 กองนโยบายและแผน 27,453,300           7,512,016.32           27.36     8,568,749                16.49      9,651,852                 35.16      11,870,976          43.24      14,275,716.00        
16 กองพฒันานักศึกษา 3,626,800             648,134.82             17.87     814,524                   14.00      1,172,554                 32.33      1,495,182           41.23      1,885,936.00          
17 ส านักส่งเสริมวชิาการและงานทะเบียน 30,533,300           5,292,371.32           17.33     6,851,994                12.47      8,391,240                 27.48      9,149,845           29.97      15,877,316.00        
18 ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการวชิาการ 1,165,798             301,327.30             25.85     301,327                   12.29      565,751                   48.53      651,831              55.91      606,214.96            
19 ส านักวทิยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 2,591,300             432,768.28             16.70     686,234                   13.17      813,574                   31.40      1,048,540           40.46      1,347,476.00          
20 สถาบันวจิัยและพฒันา 20,659,500           913,854.88             4.42      913,855                   0.49       1,682,737                 8.15       1,732,356           8.39       10,742,940.00        
22 งานศึกษาทั่วไป 1,609,300             138,037.15             8.58      151,232                   8.20       151,232                   9.40       331,551              20.60      836,836.00            
23 งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ 1,090,000             199,711.20             18.32     227,061                   15.67      302,976                   27.80      426,658              39.14      566,800.00            
24 งานศิลปวฒันธรรม 960,000               174,735.00             18.20     197,815                   18.20      211,735                   22.06      309,669              32.26      499,200.00            
25 งานวเิทศสัมพนัธ์ 521,100               46,395.08               8.90      202,093                   7.41       212,142                   40.71      249,251              47.83      270,972.00            
26 ส านักงานสภามหาวทิยาลัย 2,244,500             328,170.10             14.62     462,608                   10.71      765,563                   34.11      831,667              37.05      1,167,140.00          
27 หน่วยตรวจสอบภายใน 100,000               535.00                   0.54      535                        0.54       535                         0.54       35,792               35.79      52,000.00              
28 งานสิทธปิระโยชน์ 68,895,400           15,827,882.98         22.97     21,895,052.38 13.31      22,171,741.15 32.18      33,831,654.90 49.11      35,825,608.00        

824,428,200      188,156,460.96    22.82    246,503,865.67     29.90     307,482,776.43     37.30     362,197,930.70 43.93     428,702,664.00     

ตารางที ่1 แสดงแผนและผลการตั้งเบิกใชง้บประมาณภาพรวม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2561  เดอืน 1ตลุาคม -31 มนีาคม 2561

รวมจัดสรร

ม.ค.-61ล าดับ หน่วยงาน งบจัดสรร ก.พ.-61 ม.ีค.-61



1 คณะครุศาสตร์ 756,600.00 473,755.33 62.62 - - - 578,199.00 348,298.96 60.24 1,334,799.00 822,054.29           512,744.71           61.59    

2 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 928,400.00 748,472.38 80.62 434,000 434,000.00 100.00 - - 212,860.00 142,423.80 66.91 1,575,260.00 1,324,896.18         250,363.82           84.11    

4 คณะวิทยาการจัดการ 1,249,600.00 892,071.95 71.39 - - - - - 232,012.00 5,500.00 2.37 1,481,612.00 897,571.95           584,040.05           60.58    

5 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 1,687,100.00 761,390.35 45.13 4,562,000 - 4,456,771.00 97.69 - - 184,816.00 68,181.50 36.89 6,433,916.00 5,286,342.85         1,147,573.15        82.16    

7 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 1,035,200.00 332,698.88 32.14 3,000,000 - 2,995,000.00 99.83 - - 278,500.00 29,970.00 10.76 4,313,700.00 3,357,668.88         956,031.12           77.84    

8 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 522,500.00 343,128.30 65.67 1,900,000 - 1,899,000.00 99.95 - - 352,000.00 161,494.87 45.88 2,774,500.00 2,403,623.17         370,876.83           86.63    

27 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 815,400.00 524,019.55 64.27 760,000.00 - 739,700.00 97.33 - - 109,815.00 81,516.80 74.23 1,685,215.00 1,345,236.35         339,978.65           79.83    

10 วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 104,800.00 39,851.28 38.03 1,000,000.00 - - - - 98,500.00 26,947.00 27.36 1,203,300.00 66,798.28             1,136,501.72        5.55      

19 มรภ.วไลยฯสระแก้ว 78,700.00 66,200.00 84.12 - - - - 216,800.00 91,294.00 42.11 295,500.00 157,494.00           138,006.00           53.30    

20 โรงเรียนสาธิต - 166,500.00   1,500,000.00   1,663,710.50 99.92 - 7,748,100.00 2,339,757.50 30.20 - - 9,414,600.00 4,003,468.00         5,411,132.00        42.52    

9 บัณฑิตวิทยาลัย 5,800.00 - - - - - - - 5,800.00 -                      5,800.00              -       

3 ศูนย์ภาษา - - - - - 466,200.00 29,115.40 6.25 466,200.00 29,115.40             437,084.60           6.25      

6 ศูนย์วิทยาศาสตร์ 100,000.00 97,466.30 97.47 - - - - 1,013,400.00 790,928.05 78.05 1,113,400.00 888,394.35           225,005.65           79.79    

11 ส านักงานอธิการบดี 82,808,800.00 37,236,553.80 44.97 28,836,300.00 8,428,372.88 29.23 37,624,700.00 84,125,800 59,580,095.00 48.94 222,559,300.00 104,362,042.57 46.89 - - - 455,954,900.00 209,607,064.25      246,347,835.75     45.97    

12 งานพัฒนาวิชาชีพครู และบุคลากร - - - - - 1,000,000.00 583,578.65 58.36 1,000,000.00 583,578.65           416,421.35           58.36    

13 กองนโยบายและแผน 1,750,000.00 120,281.20 6.87 - - - - 3,746,800.00 2,959,732.02 78.99 5,496,800.00 3,080,013.22         2,416,786.78        56.03    

14 กองพัฒนานักศึกษา - - - - - - - - -                      -                     

15 ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 1,905,800.00       746,460.89 39.17 - - - - - - 1,905,800.00 746,460.89           1,159,339.11        39.17    

16 ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการวิชาการ 5,800.00 1,115.00 19.22 - - - - 1,141,498.00 646,796.10 56.66 1,147,298.00 647,911.10           499,386.90           56.47    

17 ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 5,800.00 - - - - - 900,000.00 611,040.95 67.89 905,800.00 611,040.95           294,759.05           67.46    

18 สถาบันวิจัยและพัฒนา 5,800.00             - - - - 17,023,400.00 22,381.36 17,029,200.00 22,381.36             17,006,818.64       0.13      

21 งานศึกษาทั่วไป 1,305,800.00 250,528.00 19.19 - - - - - 1,305,800.00 250,528.00           1,055,272.00        19.19    

22 งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ - - - - - 750,000.00 356,382.45 47.52 750,000.00 356,382.45           393,617.55           47.52    

23 งานศิลปวัฒนธรรม - - - - - 780,000.00 309,668.50 39.70 780,000.00 309,668.50           470,331.50           39.70    

24 งานวิเทศสัมพันธ์ - - - - - - - -                      -                     

25 ส านักงานสภามหาวิทยาลัย 345,400.00 59,310.30 17.17 - - - - - 345,400.00 59,310.30             286,089.70           17.17    

26 หน่วยตรวจสอบภายใน 100,000.00 35,791.50 35.79 - - - - - 100,000.00 35,791.50             64,208.50            35.79    

27 ส านักสิทธิประโยชน์ - - - - - - -                      -                     

82,808,800.00 37,236,553.80 44.97 41,544,800.00 13,920,914.09 33.51 49,447,200.00 85,625,800 71,768,276.50 53.13 222,559,300.00 104,362,042.57 46.89 24,771,500.00 2,362,138.86 9.54 12,061,400.00 7,242,869.05 60.05 518,818,800.00 236,892,794.87    281,926,005.13   45.66   

สรุป ณ วันที ่3  เม.ย. 2561 ข้อมูลจากระบบ 3 มิติ

 หน่วย : บาท

รอ้ยละ 

งบรายจ่ายอ่ืนๆ

รอ้ยละ คงเหลือ
จัดสรร ตัง้เบกิ จัดสรร ตัง้เบกิ

งบอุดหนุน

รอ้ยละ

รวม

จัดสรร ตัง้เบกิ

อุดหนุนบคุลากร

รอ้ยละทีด่นิสิ่งก่อสรา้ง

ล าดบั
ที่

หน่วยงาน

ตารางที่ 2 แสดงผลการตั้งเบิกใชง้บประมาณแผ่นดิน  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 เดือนตุลาคม - มนีาคม  พ.ศ. 2561

จัดสรร ตัง้เบกิ จัดสรร ตัง้เบกิ ครภุณัฑ์ ตัง้เบกิ
 รวมทัง้สิ้นจัดสรร รวมตั้งเบิก

 งบบคุลากร

รอ้ยละ รอ้ยละ

งบด าเนินงาน งบลงทนุ

รอ้ยละ



 หน่วย : บาท

1 คณะครุศาสตร์ 6,474,700.00 1,353,234.49 - 6,474,700.00     1,353,234.49         5,121,465.51       20.90   

2 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 5,769,900.00 2,308,319.20 800,000.00 53,104.10 6,569,900.00     2,361,423.30         4,208,476.70       35.94   

4 คณะวทิยาการจดัการ 7,402,200.00 2,815,999.85 3,140,000.00 174,000.00 10,542,200.00    2,989,999.85         7,552,200.15       28.36   

5 คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี 3,996,000.00 821,860.78 362,000.00 102,843.00 4,358,000.00     924,703.78            3,433,296.22       21.22   

7 คณะเทคโนโลยีอตุสาหกรรม 2,364,900.00 741,710.56 620,000.00 140,384.00 2,984,900.00     882,094.56            2,102,805.44       29.55   

8 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 1,305,200.00 563,350.88 60,000.00 49,862.00 1,365,200.00     613,212.88            751,987.12          44.92   

27 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 2,663,200.00 974,554.50 450,000.00 449,529.03      3,113,200.00     1,424,083.53         1,689,116.47       45.74   

10 วทิยาลัยนวตักรรมการจดัการ 4,288,527.00 634,491.11 20,223.00 20,223.00 4,308,750.00     654,714.11            3,654,035.89       15.19   

19 มรภ.วไลยฯสระแกว้ 689,400.00 269,385.70 689,400.00        269,385.70            420,014.30          39.08   

20 โรงเรียนสาธติ - - 2,495,270.00 1,092,074.94 52,877,930.00 24,085,759.59 55,373,200.00    25,177,834.53        30,195,365.47      45.47   

9 บัณฑิตวทิยาลัย 11,175,550.00 2,553,746.53 70,000.00 68,480.00 11,245,550.00    2,622,226.53         8,623,323.47       23.32   

3 ศูนย์ภาษา 200,000.00 147,576.29 - 200,000.00        147,576.29            52,423.71           73.79   

6 ศูนย์วทิยาศาสตร์ 200,000.00 116,806.55 - 200,000.00        116,806.55            83,193.45           58.40   

11 ส านักงานอธกิารบดี 32,228,500.00 14,995,285.67 27,622,439.50 11,030,301.40 1,209,060.50 1,068,747.10 5,440,200.00 2,828,021.40 66,500,200.00    29,922,355.57        36,577,844.43      45.00   

12 งานพฒันาวชิาชีพครู และบุคลากร - -                  -                      -                    

13 กองนโยบายและแผน 20,686,500.00 8,735,322.78 1,270,000.00 55,640.00 21,956,500.00    8,790,962.78         13,165,537.22      40.04   

14 กองพฒันานักศึกษา - 3,626,800.00 1,495,182.04 3,626,800.00     1,495,182.04         2,131,617.96       41.23   

15 ส านักส่งเสริมวชิาการและงานทะเบียน 28,507,500.00 8,292,745.97 120,000.00 110,638.00 28,627,500.00    8,403,383.97         20,224,116.03      29.35   

16 ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการวชิาการ 18,500.00 3,920.00 18,500.00         3,920.00               14,580.00           21.19   

17 ส านักวทิยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 1,685,500.00 437,499.10 1,685,500.00     437,499.10            1,248,000.90       25.96   

18 สถาบันวจิยัและพฒันา 3,500.00 - 3,626,800.00 1,709,974.84 3,630,300.00     1,709,974.84         1,920,325.16       47.10   

21 งานศึกษาทั่วไป 303,500.00 81,023.45 303,500.00        81,023.45             222,476.55          26.70   

22 งานมาตรฐานและจดัการคุณภาพ 340,000.00 70,275.25 340,000.00        70,275.25             269,724.75          20.67   

23 งานศิลปวฒันธรรม 180,000.00 - 180,000.00        -                      180,000.00          -      

24 งานวเิทศสัมพนัธ์ 521,100.00 249,250.93 521,100.00        249,250.93            271,849.07          47.83   

25 ส านักงานสภามหาวทิยาลัย 1,899,100.00 772,356.90 1,899,100.00     772,356.90            1,126,743.10       40.67   

26 หน่วยตรวจสอบภายใน - -                  -                      -                    

27 งานสิทธปิระโยชน์ - 68,895,400.00 33,831,654.90 68,895,400.00    33,831,654.90        35,063,745.10      49.11   

32,228,500.00 14,995,285.67 128,297,216.50 42,973,732.22 10,616,553.50 3,385,525.17 52,877,930.00 24,085,759.59 81,589,200.00 39,864,833.18 305,609,400.00 125,305,135.83     180,304,264.17    41.00   

สรุป ณ วนัที่ 3  เม.ย. 2561 ข้อมูลจากระบบ 3 มิติ

 

เบกิใช้ ตัง้เบกิ

รวม

ล าดบัที่ หน่วยงาน

 งบบคุลากร งบด าเนินงาน

จัดสรร
ร้อยละ

ตารางที่ 3รายละเอียดการตัง้เบกิใช้งบประมาณ งบรายได ้(บ.กศ.และ กศ.ปช.)ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2561   (จ าแนกตามรายละเอียดค่าใช้จ่าย)

มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ จังหวัดปทุมธานี ณ เดอืน  มีนาคม พ.ศ. 2561

จัดสรร ตัง้เบกิ ตัง้เบกิ จัดสรร
 รวมทั้งสิ้นจัดสรร รวมตัง้เบกิ

งบลงทุน

จัดสรร ตัง้เบกิ
คงเหลือ

จัดสรร

งบอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืนๆ



1 คณะครุศาสตร์ - - 7,231,300.00     1,826,989.82 - - - - 578,199.00 348,298.96 7,809,499.00 2,175,288.78       5,634,210.22        27.85   
2 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ - - 6,698,300.00     3,056,791.58 1,234,000.00 487,104.10 - - 212,860.00 142,423.80 8,145,160.00 3,686,319.48       4,458,840.52        45.26   
3 คณะวิทยาการจดัการ - - 8,651,800.00     3,708,071.80 3,140,000.00 174,000.00 - - 232,012.00 5,500.00 12,023,812.00 3,887,571.80       8,136,240.20        32.33   
4 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี - - 5,683,100.00     1,583,251.13 4,924,000.00 4,559,614.00 - - 184,816.00 68,181.50 10,791,916.00 6,211,046.63       4,580,869.37        57.55   
5 คณะเทคโนโลยอีตุสาหกรรม - - 3,400,100.00     1,074,409.44 3,620,000.00 3,135,384.00 - - 278,500.00 29,970.00 7,298,600.00 4,239,763.44       3,058,836.56        58.09   
6 คณะเทคโนโลยกีารเกษตร - - 1,827,700.00     906,479.18 1,960,000.00 1,948,862.00 - - 352,000.00 161,494.87 4,139,700.00 3,016,836.05       1,122,863.95        72.88   
7 คณะสาธารณสุขศาสตร์ - - 3,478,600.00     1,498,574.05 1,210,000.00 1,189,229.03 - - 109,815.00 81,516.80 4,798,415.00 2,769,319.88       2,029,095.12        57.71   
8 วิทยาลัยนวัตกรรมการจดัการ - - 4,393,327.00     674,342.39 1,020,223.00 20,223.00 - - 98,500.00 26,947.00 5,512,050.00 721,512.39          4,790,537.61        13.09   
9 มรภ.วไลยฯสระแกว้ - - 768,100.00       335,585.70 - - - - 216,800.00 91,294.00 984,900.00 426,879.70          558,020.30           43.34   
10 โรงเรียนสาธิต - - -                  - 4,161,770.00 2,755,785.44 60,626,030.00 26,425,517.09 - - 64,787,800.00 29,181,302.53      35,606,497.47       45.04   
11 บัณฑิตวิทยาลัย - - 11,181,350.00   2,553,746.53 70,000.00 68,480.00 - - - - 11,251,350.00 2,622,226.53       8,629,123.47        23.31   
12 ศูนยภ์าษา - - 200,000.00       147,576.29 - - - - 466,200.00 29,115.40 666,200.00 176,691.69          489,508.31           26.52   
13 ศูนยว์ิทยาศาสตร์ - - 300,000.00       214,272.85 - - - - 1,013,400.00 790,928.05 1,313,400.00 1,005,200.90       308,199.10           76.53   
14 ส านักงานอธิการบดี 115,037,300.00 52,231,839.47 56,458,739.50   19,458,674.28 122,959,560.50 60,648,842.10 222,559,300.00 104,362,042.57 5,440,200.00 2,828,021.40 522,455,100.00 239,529,419.82    282,925,680.18     45.85   

15 งานพฒันาวิชาชพีครู และบุคลากร - - -                  - - - - - 1,000,000.00 583,578.65 1,000,000.00 583,578.65          416,421.35           58.36   

16 กองนโยบายและแผน - - 22,436,500.00   8,855,603.98 1,270,000.00 55,640.00 - - 3,746,800.00 2,959,732.02 27,453,300.00 11,870,976.00      15,582,324.00       43.24   

17 กองพฒันานักศึกษา - - -                  - - - - - 3,626,800.00 1,495,182.04 3,626,800.00 1,495,182.04       2,131,617.96        41.23   

18 ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน - - 30,413,300.00   9,039,206.86 120,000.00 110,638.00 - - - - 30,533,300.00 9,149,844.86       21,383,455.14       29.97   

19
ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการ
วิชาการ

- - 24,300.00         5,035.00 - - - - 1,141,498.00 646,796.10 1,165,798.00 651,831.10          513,966.90           55.91   

20 ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยสีารสนเทศ - - 1,691,300.00     437,499.10 - - - - 900,000.00 611,040.95 2,591,300.00 1,048,540.05       1,542,759.95        40.46   
21 สถาบันวิจยัและพฒันา - - 9,300.00           - - - 17,023,400.00 22,381.36 3,626,800.00 1,709,974.84 20,659,500.00 1,732,356.20       18,927,143.80       8.39     
22 งานศึกษาทั่วไป - - 1,609,300.00     331,551.45 - - - - - - 1,609,300.00 331,551.45          1,277,748.55        20.60   
23 งานมาตรฐานและจดัการคุณภาพ - - 340,000.00       70,275.25 - - - - 750,000.00 356,382.45 1,090,000.00 426,657.70          663,342.30           39.14   
24 งานศิลปวัฒนธรรม - - 180,000.00       - - - - - 780,000.00 309,668.50 960,000.00 309,668.50          650,331.50           32.26   
25 งานวิเทศสัมพนัธ์ - - 521,100.00       249,250.93 - - - - - - 521,100.00 249,250.93          271,849.07           47.83   
26 ส านักงานสภามหาวิทยาลัย - - 2,244,500.00     831,667.20 - - - - - - 2,244,500.00 831,667.20          1,412,832.80        37.05   
27 หน่วยตรวจสอบภายใน - - 100,000.00       35,791.50 - - - - - - 100,000.00 35,791.50           64,208.50            35.79   
28 งานสิทธิประโยชน์ - - -                  - - - - - 68,895,400.00 33,831,654.90 68,895,400.00 33,831,654.90      35,063,745.10       49.11   

รวมทั้งสิ้น 115,037,300.00 52,231,839.47 169,842,016.50 56,894,646.31 145,689,553.50 75,153,801.67 300,208,730.00 130,809,941.02 93,650,600.00 47,107,702.23 824,428,200.00 362,197,930.70   462,230,269.30    43.93   
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ตารางที่ 4รายละเอียดการตั้งเบิกใช้งบประมาณ แผ่นดิน งบรายได้ (กศ.ปช.และ บกศ.)ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2561  (จ าแนกตามรายละเอียดค่าใช้จ่าย)
ณ เดือน  1 ตุลาคม- มีนาคม 2561

ล าดบัที่ หน่วยงาน
 งบบคุลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืนๆ

 รวมทัง้สิ้นจัดสรร



ตารางที ่5 แสดงร้อยละผลการตัง้เบิกงบประมาณสะสมเปรียบเทียบกับเป้าหมายการตัง้เบิกรายเดือน ปีงบประมาณ พ .ศ. 2561
%เบิกจา่ยสะสม

เป้าหมาย 100

 ตค.60 7.63 
 พย.60 14.87 
 ธค.60 22.82             
 มค.61 29.90 
 กพ.61 37.30 
 มีค.61 43.93 
 เมย.61 - 
 พค.61 - 
 มิย.61 - 
 กค.61 - 
 สค.61 - 
 กย.61 - 

ค าอธบิายจากตารางแผนภูมิ
แผนภมูิแทง่แสดงเปา้หมายการเบกิใช้งบประมาณ คิดเปน็ร้อยละ 100% 

ขอ้มลูสรุปจากระบบ 3 มติ ิณ วันที่ 3 เมษายน 2561

โดย นส.เนตรศรินทร์ พิมพ์จันทร์ 

เปน็แผนภมูิแสดงถึงผลเฉล่ียการต้ังเบกิจากระบบ 3 มิติ  ของทกุหนว่ยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ (กศ.ปช.และ งบ บ.กศ.)
 และงบบคุลากรทัง้ประเภทประจ าและอุดหนนุ  ประจ าเดือนมีนาคม 2561 คิดเปน็ร้อยละการเบกิใช้  43.93 %  เพิม่ขึน้ จากเดือน พฤศจิกายน 6.63%

เปน็แผนภมูิแสดงถึงผลเฉล่ียการต้ังเบกิจากระบบ 3 มิติ  ของทกุหนว่ยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ (กศ.ปช.และ งบ บ.กศ.)
 และงบบคุลากรทัง้ประเภทประจ าและอุดหนนุ  ประจ าเดือนกุมภาพนัธ ์ 2561 คิดเปน็ร้อยละการเบกิใช้  37.26 %  เพิม่ขึน้ จากเดือน พฤศจิกายน 
7.40%

เปน็แผนภมูิแสดงถึงผลเฉล่ียการต้ังเบกิจากระบบ 3 มิติ  ของทกุหนว่ยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ (กศ.ปช.และ งบ บ.กศ.)
 และงบบคุลากรทัง้ประเภทประจ าและอุดหนนุ  ประจ าเดือนมกราคม 2561 คิดเปน็ร้อยละการเบกิใช้  29.90%  เพิม่ขึน้ จากเดือน พฤศจิกายน 7.08%

เดอืน

เปน็แผนภมูิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบกิจ่าย ของทกุหนว่ยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ (กศ.ปช.และ งบ บ.กศ.)  ประจ าเดือน 
ตุลาคม 2560 คิดเปน็ร้อยละการเบกิใช้  7.63%

เปน็แผนภมูิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบกิจ่าย ของทกุหนว่ยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ (กศ.ปช.และ งบ บ.กศ.)  ประจ าเดือน 
พศจิกายน 2560 คิดเปน็ร้อยละการเบกิใช้  14.87%

เปน็แผนภมูิแสดงถึงผลเฉล่ียการต้ังเบกิจากระบบ 3 มิติ  ของทกุหนว่ยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ (กศ.ปช.และ งบ บ.กศ.)
 และงบบคุลากรทัง้ประเภทประจ าและอุดหนนุ  ประจ าเดือนธนัวาคม 2560 คิดเปน็ร้อยละการเบกิใช้  22.82%  เพิม่ขึน้ จากเดือน พฤศจิกายน 7.95%
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เป้าหมาย ตค.60 พย.60 ธค.60 มค.61 กพ.61 มีค.61 เมย.61 พค.61 มิย.61 กค.61 สค.61 กย.61


